お得意先様各位

さて、昨今の原油高や円安の影響により、次年度の弊社商品の標準販売

紙面で一覧表がご必要な場合は、弊社営業までお問い合わせください。

尚、今回の価格改定を反映したチラシは令和6年9月より配布、

総合カタログへの反映は令和６年１２月発行分からの予定です。

よろしくお願い申し上げます。

ダウンロードページより、ダウンロードが可能です。

令和6年7月

ジェフコム株式会社

価格改定についてのお知らせ

拝啓　貴社益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社及び弊社製品にご支援、ご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

価格を別表の通り、改定致します。

何卒、ご理解、ご了承いただきます様、宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

実施日：令和 6年 8月 1日 　受注分より

改定品の一覧表は弊社ホームページ（http://www.jefcom.co.jp）のカタログ

部分は値下げ商品

改定時期 品名 品番 コード 新定価 旧定価 JANコード
2024/8/1 コンパクトマルチレンチセット CR-2080MT 2806 2,000 2,800 4937897028069
2024/8/1 圧着工具 DC-0522K 974 12,800 15,200 4937897009747
2024/8/1 ロックフィッシャー DWF-1800 1773 12,600 18,000 4937897017735
2024/8/1 ロックフィッシャー DWF-4000 1777 19,600 28,000 4937897017773
2024/8/1 フミダイソックス FMS-4S-BK 5787 1,000 2,000 4937897057878
2024/8/1 フミダイソックス FMS-4S-YL 5788 1,000 2,000 4937897057885
2024/8/1 小型チップソー切断機 JCS-165 2746 49,800 61,600 4937897027468
2024/8/1 チップソー（替刃） JCS-165S 2747 9,800 13,200 4937897027475
2024/8/1 電工キャンバスポケット JND-711 5561 1,300 1,900 4937897055614
2024/8/1 電工キャンバスポケット JND-712 5562 1,500 2,100 4937897055621
2024/8/1 電工キャンバスポケット JND-713 5563 1,500 2,000 4937897055638
2024/8/1 電工キャンバスポケット JND-714 5564 1,600 2,100 4937897055645
2024/8/1 電工スマートポケット JND-715 5667 4,800 5,980 4937897056673
2024/8/1 キャタツサイドガード KSG-30-BK 5784 1,800 2,400 4937897057847
2024/8/1 キャタツサイドガード KSG-30-YL 5785 1,800 2,400 4937897057854
2024/8/1 グリーンレーザーポイントライナー LBP-6GRS 5767 99,000 121,000 4937897057670
2024/8/1 グリーンレーザーポイントライナー（受光器・三脚セット） LBP-6GRS-SET 5770 135,000 158,000 4937897057700
2024/8/1 電工マルチハサミ MH-8S 1382 2,700 3,700 4937897013829
2024/8/1 LED投光器（ACタイプ） PDS-0308S 5534 3,100 6,200 4937897055348
2024/8/1 LED投光器（充電タイプ） PDSB-05010S 5538 4,850 9,700 4937897055386
2024/8/1 LED投光器（充電タイプ）専用ACアダプター PDSB-05010S-CG 5540 1,500 3,000 4937897055409
2024/8/1 LEDヘッドライト（高輝度タイプ） PLH-650 5594 3,200 6,400 4937897055942
2024/8/1 LEDパランドルRX(充電式・スティックタイプ) PLRX-07ST 4599 3,400 6,800 4937897045998
2024/8/1 LEDパランドルRX（充電式・フラットタイプ） PLRX-10F 4580 2,750 5,500 4937897045806
2024/8/1 LEDパランドルRX(充電式・ヘッドライトタイプ) PLRX-3H 4595 2,450 4,900 4937897045950
2024/8/1 LEDパランドルRX（充電式・雲台タイプ） PLRX-40U 4574 5,500 11,000 4937897045745
2024/8/1 LEDパランドルRX用充電器（アダプタ） PLRX-40U-CG 4585 1,500 3,000 4937897045851
2024/8/1 LEDパランドルRX（充電式） PLRX-40UM 4602 3,150 6,300 4937897046025
2024/8/1 LEDパランドルRX（充電式・スマートクリップタイプ） PLRX-4C 4577 2,250 4,500 4937897045776
2024/8/1 LEDパランドルRX（充電式・フラットタイプ） PLRX-4F 4579 1,900 3,800 4937897045790
2024/8/1 LEDパランドルRX（充電式・ヘッドライトタイプ） PLRX-4H 4582 3,000 6,000 4937897045820
2024/8/1 LEDパランドルRX(充電式・フレキシブルタイプ) PLRX-500A 4598 3,250 6,500 4937897045981
2024/8/1 LEDパランドルRX（充電式・ヘッドライトタイプ） PLRX-5HDX 4588 4,000 8,000 4937897045882
2024/8/1 LEDパランドルRX(充電式・フリーアングルタイプ) PLRX-700A 4597 3,500 7,000 4937897045974
2024/8/1 LEDパランドルRX（充電式・フリーアングルタイプ） PLRX-8A 4581 3,000 6,000 4937897045813
2024/8/1 LEDパランドルRX用充電ケーブル PLRX-CB 4584 500 1,000 4937897045844
2024/8/1 LEDパランドルRX(スマホ充電機能付) PLRX-PMA 4822 1,900 3,800 4937897048227
2024/8/1 LEDパランドルX（乾電池式・ヘッドライトタイプ） PLX-5H 4583 1,650 3,300 4937897045837
2024/8/1 LEDパランドルX（AC・雲台タイプ） PLX-72U 4576 8,000 16,000 4937897045769
2024/8/1 レコライト(カメラ付LEDヘッドライト) RL-1140 5630 19,800 26,400 4937897056307
2024/8/1 ハンドル付六角レンチセット RR-1510HD 2805 3,400 4,400 4937897028052
2024/8/1 スパッタクロス SC-1010 2539 7,500 10,800 4937897025396
2024/8/1 スパッタクロス SC-1020 2540 13,800 19,800 4937897025402
2024/8/1 折りたたみ角型バケツ SDB-2950 5565 3,500 4,900 4937897055652
2024/8/1 折りたたみ角型バケツ SDB-2960F 5566 3,900 5,400 4937897055669
2024/8/1 ツールBOX TB-330 5567 1,600 2,400 4937897055676
2024/8/1 ツールバケット TBX-110 6398 6,500 9,100 4937897063985

2 / 2 ページ

	プリント用
	8月1日